Nous défendons h qui que ce soit d’attaquer, dans aucun temps, nos présen­
tes Lettres apostoliques, comme subreplices, obreplices ou entachées du vice 
de nullité d’intention, ou de forme, ou de quelque autre défaut, quelque nota­
ble qu’on le suppose.

Nous voulons, au contraire, qu’elles demeurent à jamais fermes, valides et 
durables, qu’elles ressortissent leur plein et entier effet, et qu’elles soient re li­
gieusement observées, nonobstant toutes dispositions des synodes, conciles pro­
vinciaux ou généraux, des consûlulîonsdu Saint-Siège, règlements apostoliques*
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ecclesiarum, capitulorum, monasteriorum, aliorumque locorum piorum fun­
dationibus, eliam confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis; 
privilegiis quoque, induitis et litteris apostolicis in contrarium quomodolibet 
concessis, confirmatis et innovatis, cælerisque contrariis quibuscumque. Qui­
bus omnibus et singulis, illorum tenores pro expressis et ad verbum insertis 
habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum dun- 
taxat specialiter et expresse derogamus. Praeterea, quia difficile foret praesentes 
Litteras ad singula in quibus de eis fides facienda fuerit loca deferri, eadem 
apostolica auctoritate decernimus et mandamus, ut earum transumptis etiam 
impressis, manu tamen publici notarii subscriptis et sigillo alicujus personae in 
dignitate ecclesiastica constitutae munitis, plena ubique fides adhibeatur, pe­
rinde ac si dictae praesentes litterae forent exhibitae vel ostensae. Et insuper irri­
tum quoque, ei inane decernimus, si secns super his a quoquam, quavis auc­
toritate, scienter, vel ignoranterconiigeritattentari. Nulli ergo omnino hominum 
iiccaL hanc paginam nostrae concessionis, approbationis, ratificationis, accep­
tionis, derogationis, decreti, siatuli, mandati et voluntatis infringere \e l ei 
ausu temerario contra ire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna­
tionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri el Pauli apostolorum ejus se nove­
rit incursurum.

Datum Romae, apud sanctam Mariam Majorem,a»no Incarnationis Dominicae 
millesimo octingentesimo primo, decimo octavo Kalendas septem bris, Ponti­
ficatus nostri anno secundo.

A. Card. Pro-Dat.
R. Card. Braschujs de Ho nestis .

Visa de Curia, J. Manasse r.
Loco -J- plumbi*

F. Layizzarius.
Reliquum nunc illud est, u t vosDeo Optimo Maximo, tanti beneficii auctori, 

debitas grates rependentes, et singulari studio illis devincti, per quos est illud 
in vos profectum, unitati spiritus in vinculo pacis, publicæque tranquillitati 
servandae sollicitam operam collocetis.